
 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/104/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 listopada 2008 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczej 

straży pożarnej w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 

 

 

 Na podstawie art. 28, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r., Nr 147, poz. 1229, z poźn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1/ Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczej straży pożarnej w kwocie 15,00 

zł (słownie: piętnaście złotych) za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych. 

 

2/ Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczej straży pożarnej w kwocie 15,00 

zł (słownie: piętnaście złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

 

 

§ 2 

 

Ekwiwalent wypłacany jest z budżetu gminy. 

 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

 Rady Gminy Winnica 

mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 

 

 


